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PEE-WEE BANTAM
MNOM DU JOUELR
PEE-WEE

MARIE MICHELLE GAGNE TREMBLAY
JEREMY PLANTE

MAXIME GAGHE TREMBLAY

DAMIEN O'CONNELL

NOM DU JOUEUR
PIERRE LUC ARSENEAL
MAXIM BORGIA
KASSAMDRA LAROCHE
MAXIME LAROCHE

JEAM MICHEL GAUTHIER
JAMES O'CONNELL

JEAN SEBASTIEN GAGNE

AUDREY NOEL

SAMUEL CROUIN
MATHIEL LETARTE

RYAN O'CONNELL
WILLIAM GOSSELIN TRUDEL
MARC ANTOINE DESHAIES
AMY GODIM

MARC ANDRE DUGHESNE
STEPHANIE BERGERON
YLIRI LAFREMIERE

CARL VALLEE
ALEXANDRE BILODEAU
ROSE DESHAIES
ALEXANDRE DUCHESME
CARL FOURMIER
MARIE-PIER WALLEE
SHARLY GODIN

MOYENNE OFFICIELLE DE FIN SAISON 2007/2008

TOTAL QUILLES

2207
ralt
1961
745

TOTAL QUILLES
9511
10845
11041
10297
12755
11632
13325

BOGE
12103
G143
10288
6210
11840
7128

FEUILLE DE MOYERNNE

NEB PARTIES MOYENNE

ME PARTIES MOYEMNE

81
57
70
[it1]
75
a9
75

a7
T8
63
64
42
81
57
87
60
75
T2
TE
75
27
16
i+
54

194
180
171
170
170

DATE
2008-04-13

PLUS HAUTE PLUS HAUTE

PARTIE

107
98
L]
ag

SERIE

nfa
nia
nia
nfa

PLUS HALTE PLUS HAUTE

258
257
247
248
247
238

679
873
831
643






